
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/03/2023 às 16:18:53.
Código verificador: 485C88

Página 1 de 3

VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 3/2023

C J PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.914.686/0001-39 - Endereço: R QUINTINO
BOCAIUVA - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (83) 99372-5284
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0041 0034611 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 14.00 - 24 /
12 LONAS

MAGNUM MAGNUM 24,00 UN R$ 295,00 7.080,00

0045 0034612 - PNEU 175/70 R14 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

HIFLY HIFLY 114,00 UN R$ 399,00 45.486,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 52.566,00

PAULO R PEREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.131.838/0001-80 - Endereço: R. Frei Serafim de Catanea - CEP:
59215000 - UF: RN - Município: Nova Cruz - Telefone: (84) 99495-1070
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 0034583 - PNEU 110/80 - 18 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034583 - PNEU
110/80 - 18

FREEDON 2,00 UN R$ 289,90 579,80

0002 0034584 - PNEU 110/90 - 17M (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034584 - PNEU
110/90 - 17M

FREEDON 4,00 UN R$ 246,90 987,60

0003 0034585 - PNEU 60/100 - 17M (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034585 - PNEU
60/100 - 17M

FREEDON 8,00 UN R$ 136,90 1.095,20

0004 0034586 - PNEU 80/100 - 14M (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034586 - PNEU
80/100 - 14M

FREEDON 8,00 UN R$ 139,90 1.119,20

0005 0034587 - PNEU 80/100 - 18 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034587 - PNEU
80/100 - 18

FREEDON 24,00 UN R$ 177,90 4.269,60

0006 0034588 - PNEU 80/90 - 21 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034588 - PNEU 80/90
- 21

FREENDON 2,00 UN R$ 234,90 469,80

0007 0034589 - PNEU 90/90 - 18 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034589 - PNEU 90/90
- 18

FREEDON 24,00 UN R$ 164,90 3.957,60

0008 0034590 - PNEU 90/90 - 19M (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034590 - PNEU 90/90
- 19M

FREEDON 4,00 UN R$ 210,90 843,60

0009 0034591 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 110/80 - 18 CÂMARA DE AR P/
PNEU 110/80 - 18

VULCAN 2,00 UN R$ 33,80 67,60

0010 0027759 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 110/90 -
17M

CÂMARA DE AR P/
PNEU 110/90 - 17M

VULCAN 4,00 UN R$ 28,90 115,60

0011 0027760 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 60/100 -
17M

CÂMARA DE AR P/
PNEU 60/100 - 17M

VULCAN 8,00 UN R$ 22,30 178,40

0012 0027761 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/100 -
14M

CÂMARA DE AR P/
PNEU 80/100 - 14M

VULCAN 8,00 UN R$ 22,90 183,20

0013 0027754 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/100 - 18 CÂMARA DE AR P/
PNEU 80/100 - 18

VULCAN 24,00 UN R$ 29,90 717,60

0014 0027756 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/90 - 21 CÂMARA DE AR P/
PNEU 80/90 - 21

VULCAN 2,00 UN R$ 29,90 59,80

0015 0027755 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 18 CÂMARA DE AR P/
PNEU 90/90 - 18

VULCAN 24,00 UN R$ 22,90 549,60

0016 0027758 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 19M CÂMARA DE AR P/
PNEU 90/90 - 19M

VULCAN 4,00 UN R$ 26,90 107,60

0017 0034592 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034592 - PNEU 10.00
- 20 / 12 LONAS

ANTEO 30,00 UN R$ 1.712,90 51.387,00

0018 0034593 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS
BORRACHUDO (COM SELO CONPET/INMETRO
IGUAL A A OU B

0034593 - PNEU 10.00
- 20 / 12 LONAS

ANTEO 45,00 UN R$ 1.749,00 78.705,00

0019 0034593 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS
BORRACHUDO (COM SELO CONPET/INMETRO
IGUAL A A OU B

0034593 - PNEU 10.00
- 20 / 12 LONAS

ANTEO 15,00 UN R$ 1.749,00 26.235,00

0020 0034594 - PNEU 215/75 R17.5 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034594 - PNEU
215/75 R17.5

GOODTRIP 26,00 UN R$ 779,90 20.277,40

0021 0034595 - PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO
(COM SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU
B

0034595 - PNEU
215/75 R17.5
Borrachudo

GOODTRIP 52,00 UN R$ 839,90 43.674,80

0022 0034596 - PNEU 275/80 R22.5 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034596 - PNEU
275/80 R22.5

TORNADO 41,00 UN R$ 1.799,00 73.759,00

0023 0034596 - PNEU 275/80 R22.5 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034596 - PNEU
275/80 R22.5

TORNADO 13,00 UN R$ 1.799,00 23.387,00

0024 0034597 - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO
(COM SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU
B

0034597 - PNEU
275/80 R22.5
Borrachudo

TORNADO 93,00 UN R$ 1.979,90 184.130,70



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/03/2023 às 16:18:53.
Código verificador: 485C88

Página 2 de 3

0025 0034597 - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO
(COM SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU
B

0034597 - PNEU
275/80 R22.5
Borrachudo

TORNADO 31,00 UN R$ 1.979,90 61.376,90

0026 0034598 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034598 - PNEU 750 -
16 / 12 LONAS

GOODTRIP 16,00 UN R$ 819,90 13.118,40

0027 0034599 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS
BORRACHUDO (COM SELO CONPET/INMETRO
IGUAL A A OU B

0034599 - PNEU 750 -
16 / 12 LONAS

GOODTRIP 24,00 UN R$ 854,90 20.517,60

0028 0034600 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 10.00 - 20 /
12 LONAS

CÂMARA DE AR P/
PNEU 10.00 - 20

MAGNUM 90,00 UN R$ 129,90 11.691,00

0029 0034601 - PROTETOR P/ PNEU 10.00 - 20 / 12
LONAS

PROTETOR P/ PNEU
10.00 - 20 / 12 LONAS

CARRETEIRO 90,00 UN R$ 45,40 4.086,00

0030 0034602 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 750 - 16 / 12
LONAS

CÂMARA DE AR P/
PNEU 750 - 16 / 12
LONAS

MAGNUM 40,00 UN R$ 79,90 3.196,00

0031 0021548 - PROTETOR P/ PNEU 750 - 16 / 12
LONAS

PROTETOR P/ PNEU
750 - 16 / 12 LONAS

G A FLEX 40,00 UN R$ 48,90 1.956,00

0036 0034606 - PNEU 18.4 - 30 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034606 - PNEU 18.4 -
30

ANTEO 2,00 UN R$ 4.459,90 8.919,80

0038 0034608 - PNEU 19.5L - 24 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034608 - PNEU 19.5L
- 24

ANTEO 4,00 UN R$ 3.339,90 13.359,60

0039 0034609 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 12 X 16.5 /
12 LONAS

CÂMARA DE AR P/
PNEU 12 X 16.5 /12
LONAS

MAGNUM 4,00 UN R$ 128,90 515,60

0040 0034610 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 12.5/80 - 18
/ 12 LONAS

CÂMARA DE AR P/
PNEU 12.5/80-18/12
LONAS

MAGNUM 4,00 UN R$ 157,90 631,60

0042 0027779 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30 0027779 - CÂMARA DE
AR P/ PNEU 18.4 - 30

MAGNUM 2,00 UN R$ 377,90 755,80

0046 0034612 - PNEU 175/70 R14 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034612 - PNEU
175/70 R14

KAMA 38,00 UN R$ 333,90 12.688,20

0047 0034613 - PNEU 185/65 R14 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034613 - PNEU
185/65 R14

HIFLY 8,00 UN R$ 348,90 2.791,20

0048 0034614 - PNEU 185/70 R15 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034614 - PNEU
185/70 R15

HIFLY 8,00 UN R$ 381,90 3.055,20

0049 0034615 - PNEU 185/80 R14 C (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034615 - PNEU
185/80 R14 C

HIFLY 8,00 UN R$ 387,90 3.103,20

0050 0034616 - PNEU 195/55 R16 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034616 - PNEU
195/55 R16

HIFLY 8,00 UN R$ 416,90 3.335,20

0051 0034617 - PNEU 205/60 R15 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034617 - PNEU
205/60 R15

KAMA 12,00 UN R$ 441,90 5.302,80

0052 0034618 - PNEU 205/75 R16 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034618 - PNEU
205/75 R16

ADERENZA 24,00 UN R$ 519,90 12.477,60

0053 0034619 - PNEU 225/65 R16 C (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034619 - PNEU
225/65 R16 C

ADERENZA 24,00 UN R$ 549,90 13.197,60

0054 0034620 - PNEU 245/65 R17 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A B OU A

0034620 - PNEU
245/65 R17 (com Selo
CONP

HIFLY 8,00 UN R$ 649,90 5.199,20

0055 0034621 - PNEU 245/70 R16 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034621 - PNEU
245/70 R16

ADERENZA 8,00 UN R$ 659,90 5.279,20

0056 0034622 - PNEU 255/55 R19 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034622 - PNEU
255/55 R19

HIFLY 8,00 UN R$ 916,90 7.335,20

0057 0034623 - PNEU 255/75 R16 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

0034623 - PNEU
255/75 R16

HIFLY 12,00 UN R$ 669,90 8.038,80

0058 0034624 - BATERIA 150A (COM DESCARTE DA
SUCATA)

0034624 - BATERIA
150A

ONBAT 30,00 UN R$ 749,90 22.497,00

0059 0034625 - BATERIA 100A (COM DESCARTE DA
SUCATA)

0034625 - BATERIA
100A

ONBAT 30,00 UN R$ 559,90 16.797,00

0060 0034626 - BATERIA 70A (COM DESCARTE DA
SUCATA)

0034626 - BATERIA
70A

ONBAT 20,00 UN R$ 394,90 7.898,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 785.977,40

SOUZA AUTO PECAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.296.822/0001-76 - Endereço: PC PRESIDENTE
KENNEDY - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99971-3320
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0062 0034628 - BATERIA 6A (COM DESCARTE DA
SUCATA)

CONFORME EDITAL CRAL 25,00 UN R$ 180,00 4.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 4.500,00

TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.710.302/0001-78 - Endereço: Rua Raimundo Barros
Cavalcante - CEP: 59146275 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99667-2020



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/03/2023 às 16:18:53.
Código verificador: 485C88

Página 3 de 3

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0032 0034603 - PNEU 12 X 16.5 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

DURABLE DURABLE 4,00 UN R$ 1.040,00 4.160,00

0033 0034604 - PNEU 12.5/80 - 18 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

SPEEDMAX SPEEDMAX 4,00 UN R$ 1.790,00 7.160,00

0034 0034605 - PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

SAMY SAMY 18,00 UN R$ 3.330,00 59.940,00

0035 0034605 - PNEU 14.00 - 24 / 12 LONAS (COM
SELO CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

SAMY SAMY 6,00 UN R$ 3.330,00 19.980,00

0037 0034607 - PNEU 19.5 X 24 (COM SELO
CONPET/INMETRO IGUAL A A OU B

TORNEL TORNEL 4,00 UN R$ 3.880,00 15.520,00

0043 0027774 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 19.5 X 24 MAGNUM MAGNUM 4,00 UN R$ 200,00 800,00

0044 0027776 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 19.5L - 24 MAGNUM MAGNUM 4,00 UN R$ 200,00 800,00

0061 0034627 - BATERIA 60A (COM DESCARTE DA
SUCATA)

EXCELL EXCELL 30,00 UN R$ 300,00 9.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 117.360,00

Valor Total: R$ 960.403,40


